[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРЬЕВЕЦКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    29.05.2025 № 207                                                                               г. Юрьевец

О внесении изменений в постановление администрации Юрьевецкого муниципального района от 22.04.2022 № 135 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по переводу жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение на территории Юрьевецкого городского поселения Ивановской области»
На основании произошедших кадровых изменений, администрация Юрьевецкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Юрьевецкого муниципального района от 22.04.2022 № 135 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по переводу жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение на территории Юрьевецкого городского поселения Ивановской области» приложение №2 читать в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с ч.10 ст.8 Устава Юрьевецкого муниципального района и разместить на официальном сайте администрации Юрьевецкого муниципального района.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий обязанности
главы Юрьевецкого
муниципального района			                                    А.Н. Рябчиков

[bookmark: _GoBack]Приложение № 1
к постановлению администрации
Юрьевецкого муниципального района
от 29.05.2025 № 207
Состав межведомственной комиссии по переводу жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение на территории Юрьевецкого городского поселения Ивановской области

Председатель межведомственной комиссии:

Рябчиков А.Н. – Временно исполняющий обязанности главы Юрьевецкого муниципального района.

Заместитель председателя межведомственной комиссии:

Смирнов В.Н. – Заместитель главы администрации Юрьевецкого муниципального района.

Секретарь межведомственной комиссии:

Морева В.С. – Главный специалист управления архитектуры, строительства и развития инфраструктуры администрации Юрьевецкого муниципального района.

Члены межведомственной комиссии:

Голубев М.В. – Заместитель главы администрации по вопросам архитектуры и градостроительства;

Филиппова Е.А. – Заместитель главы администрации Юрьевецкого муниципального района;

Гурьянова О.Н. – Заместитель главы администрации Юрьевецкого муниципального района, Председатель КУМИЗО;

Полуянова Т.С. – Начальник управления архитектуры, строительства и развития инфраструктуры администрации Юрьевецкого муниципального района;

Молькова Е.Н. – Генеральный директор ОАО «Домоуправление» (по согласованию);

Чернов П.А. – Депутат Юрьевецкого городского поселения (по согласованию).
image1.jpeg